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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24305001Q

2. Data e Regjistrimit 05/07/2002
3. Emri i Subjektit TH O R E N E K S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja Periferike, Rruga Eordej , 
Objekti Nr. 86 
26.876.621,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim 

objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh inerte.Tregti e 
pergjithshme, import-eksport, me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe 
elektrike etj.Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. 
Prodhime materiale inerte-gure, prodhime elemente betoni e 
betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime 
civile(banesa), turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj 
dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra arti.Ndertim 
ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, 
ekonomike, veshje fasadash.Shfrytezim i centraleve 
elektrike, import - eksport energji elektrike, shfrytezimi i 
burimeve per prodhimin e energjise elektrike.Prodhim inerte, 
shfrytezim i materialeve te ndertimit ne gurore dhe perdorimi 
i lendeve plasese. Prodhim dhe tregtim i pllakave dhe 
bordurave te betonit te dimensioneve te ndryshme. 
Shfrytezimin e resurseve natyrore per agroturizem.
Aurel Xega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2021                Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Ferzi Hoxhallari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 
13. Ortakët AurelXega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.719.155,25                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KostandinXega

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.719.155,25                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NestiXega

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.719.155,25                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ThomaXega

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.719.155,25                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 25,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Proger PROGER Zona Minerare 388, ne dalje te 
fshatit Proger. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TH O R E N E K S
E-Mail: thorenex@yahoo.com  
Telefon: 082253590 0692083113 

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052213-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2002

Numri i Vendimit:27705, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:09.05.2002. 2-Emri i subjektit:"THORENEKS 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:02.03.2002. 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali 
themeltar:22738200 7-Selia:Korçe,km.1 i rruges Korçë-Bilisht. 8-Objekti:Prodhim dhe 
tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh 
inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Aurel Xega. 10-
Ortaket:Aurel Xega dhe Thoma Xega.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (106).pdf

2. 15/09
/2004

Numri i Vendimit:27705/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin Nr.1, date 11.09.2004, te asamblese eshte vendosur shtimi i objektit te 
veprimtarise se kesaj shoqerie; Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. Prodhime 
materiale inerte-gure, prodhime elemente betoni e betonarme te zakonshme, 
guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe 
sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra arti.Ndertim ujesjellsa e 
kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje fasadash etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (106).pdf

3. 08/06
/2005

Numri i Vendimit:27705/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 15.05.2005, te asamblese se ortakeve eshte vendosur:1.Rritja e 
kapitalit te shoqerise 2. Caktimi i ekspertit  kontabel, Z. Vangjush Ligor Postol, per te bere 
raportin evleresimit te kontributeve ne natyre me te cilat do te zmadhohet kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (106).pdf

4. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:27705/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e shoqrise date 30.10.2005 eshte vendosur:1.Miratimi i rraportit te ekspertit 
Z. Vangjush Postoli, per rritjen e kapitalit.2.Kapitali i shoqerise shkon ne masen 26876621.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (106).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE902C8-9DE3-4060-BCA6-3FAF7FEF77BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE902C8-9DE3-4060-BCA6-3FAF7FEF77BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE902C8-9DE3-4060-BCA6-3FAF7FEF77BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE902C8-9DE3-4060-BCA6-3FAF7FEF77BB
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26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166141-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378641-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Km.i 
I i rruges Korçë- Bilisht, Korçë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         KORCE 
- BILISHT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568867-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
20.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082253590")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692083113")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim 
objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike 
etj.Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra 
arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje 
fasadash.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim betoni dhe parafabrikatesh per 
ndertim objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, 
import-eksport, me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, 
hidrosanitare dhe elektrike etj.Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. 
Prodhime materiale inerte-gure, prodhime elemente betoni e betonarme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9354097C-AD10-4C86-9BCE-1FD02ACD3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9354097C-AD10-4C86-9BCE-1FD02ACD3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F18E76-58E3-401D-BBD9-33405C7B2C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C78FD56-1743-47F6-AD99-37509EC9CE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA43F281-FD12-45CD-9EA3-5E169E6CBC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46119F2E-FE33-4C0C-81D5-60E0537BFD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E346D64C-A759-49BE-9EA8-CA29C3BE1DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB9C1B-CCF3-4FC9-B758-1E96314B02AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7ADF72-E6F9-4C20-83D8-B4014F742486
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zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim 
vepra arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, 
shfrytezimi i burimeve per prodhimin e energjise elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Xega")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/03/2002")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Xega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

01/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-588321-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, date 30.07.2011 te ortakeve te 
shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 1046 Rep. Nr. 447 Kol. date 24.08.2011 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Xega")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "6.719.155,25
eshte shtuar ortaku:            ("Nesti Xega")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "6.719.155,25
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Xega")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.782.141,55")            u be              ("6.719.155,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Xega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thoma Xega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Xega")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.094.479,45")            u be              ("6.719.155,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Xega")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Xega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543570-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C94802-72A1-4FA9-8F2A-C19B5F1C6951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7453C09-61C6-4C9B-B322-EA1E0F68EAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9797C3-FEE4-482A-8A95-06C614B8B635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD331AF-34F9-47F4-BEFF-E6DE8C695245
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808733-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002655-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.04.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim 
objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike 
etj.Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra 
arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, shfrytezimi i 
burimeve per prodhimin e energjise elektrike.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim 
betoni dhe parafabrikatesh per ndertim objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh 
inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike etj.Punime dheu, 
sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime elemente 
betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim 
vepra arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, 
shfrytezimi i burimeve per prodhimin e energjise elektrike.Prodhim inerte, 
shfrytezim i materialeve te ndertimit ne gurore dhe perdorimi i lendeve plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145679-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FB96CF-45AB-4168-B4BB-218F1D418A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87920BE2-EC20-43C8-A4DA-A8998A80558F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54117CAE-25EE-430D-A7AE-B1B4DA690DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C0207-3BD3-43CB-97D2-D339E17A6683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8364C8BA-952F-4BB2-B4A4-AECC374D51F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8644F8A-3220-4224-AD48-B9307AAFC2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE9ACE9-C282-4A0E-AD6F-DFD9C37AEEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55047CC-CD6F-4A69-943C-7F53DD4D7262
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171989-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772892-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Aurel Xega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Xega")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Xega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805013-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865683-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063ECC9A-4636-4984-B73B-4E668DA472B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680EE03-6187-4235-B01B-AC80BF7C5134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3CAC8E-34AD-469C-A80A-34A06C769193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C75EE7E-3EBF-4B98-90A9-B6ADB6BE9EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09139A62-CB42-456C-AFF6-6DD34AD64A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E0B91-8CF5-4B48-8328-FA4E88E1A5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362B9E91-E6BB-4126-B946-00A766423CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C280C-65F3-4C53-BAC1-08C47739323A
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         PROGER;         
Zona Minerare 388, ne dalje te fshatit Proger.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893346-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106120-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.01.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Periferike, Rruga Eordej , Objekti Nr. 86;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Km.i I i 
rruges Korçë- Bilisht, Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396785-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883363-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF6A020-40A9-4953-8445-0816DFD056FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334044D4-EE2E-444A-9905-CE3E2E572D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B656EEB5-FA9F-450A-9C02-4673BE94105B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41516E1C-275D-49D2-97DC-E57E1DB8D431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8E821-D3F7-4F8B-A0A8-48940EA6DD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B79872-20F0-43A7-B07F-8E531CEC75BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192DBD3-72E9-4BA6-A9D5-EA0C08D09506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E55FA9-6812-4D66-BBA6-F9E1F73CAE5D
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-239920-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
THORENEKS  BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse  IKM.pdf
Vendimi i Ortakeve 2018 thoreneks.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375641-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.10.2019 për emërimin e 
Drejtuesit Teknik Ferzi Hoxhallari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("thorenex@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ferzi Hoxhallari")                      Nga data "17/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511378-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2020 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim 
objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike 
etj.Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra 
arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, shfrytezimi i 
burimeve per prodhimin e energjise elektrike.Prodhim inerte, shfrytezim i materialeve te 
ndertimit ne gurore dhe perdorimi i lendeve plasese.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim objektesh.Prodhim dhe tregtim 
materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike etj.Punime dheu, 
sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime elemente 
betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim 
vepra arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, 
shfrytezimi i burimeve per prodhimin e energjise elektrike.Prodhim inerte, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED2538-14A2-445D-AC87-723B539F6A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5798898F-5882-4F7B-99DB-D2D8DE2DF6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA276CA2-4B1A-4310-9E29-B20E9C98EF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF230A42-2082-4DC4-AC62-2FD4D7BC9FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003B289A-72CE-4BAC-800A-79E781FBAC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342FF036-69DD-442B-93D6-8A120F6BF44F
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shfrytezim i materialeve te ndertimit ne gurore dhe perdorimi i lendeve plasese. 
Prodhim dhe tregtim i pllakave dhe bordurave te betonit te dimensioneve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548932-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
Thoreneks Vendimin i Asamblese 2019.pdf
THORENEKS 2 BILANCI 2019 Bila Me shenimet shpieguse.pdf

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648709-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.01.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim 
objektesh.Prodhim dhe tregtim materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike 
etj.Punime dheu, sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim vepra 
arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, shfrytezimi i 
burimeve per prodhimin e energjise elektrike.Prodhim inerte, shfrytezim i materialeve te 
ndertimit ne gurore dhe perdorimi i lendeve plasese. Prodhim dhe tregtim i pllakave dhe 
bordurave te betonit te dimensioneve te ndryshme.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim betoni dhe parafabrikatesh per ndertim objektesh.Prodhim dhe tregtim 
materialesh inerte.Tregti e pergjithshme, import-eksport, me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, hidraulike, hidrosanitare dhe elektrike etj.Punime dheu, 
sistemime,tarracime terenesh. Prodhime materiale inerte-gure, prodhime elemente 
betoni e betonarme te zakonshme, guredekorative etj.Ndertime civile(banesa), 
turistike(hoteleri),industriale, bujqesore etj dhe sistemim e asfaltim sheshe.Ndertim 
vepra arti.Ndertim ujesjellsa e kanalizime.Rikonstruksion godina civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Shfrytezim i centraleve elektrike, import - eksport energji elektrike, 
shfrytezimi i burimeve per prodhimin e energjise elektrike.Prodhim inerte, 
shfrytezim i materialeve te ndertimit ne gurore dhe perdorimi i lendeve plasese. 
Prodhim dhe tregtim i pllakave dhe bordurave te betonit te dimensioneve te 
ndryshme. Shfrytezimin e resurseve natyrore per agroturizem.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5162298-471F-47A6-88BF-973F6A24DB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4461138C-5E37-4600-B991-B09F6BBE6316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CECBA0-C046-487A-A310-CA971A283747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DF925-2044-49C2-8D87-B1C277467BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E192FC-4CE3-4D2B-BB13-D3F3EF72674B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732378-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.06.2021 per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Xega")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Xega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749465-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Thoreneks Vendimi i ortakeve.pdf
Pozicioni.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 thoreneks.pdf
Performanca.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160809-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
vendimthoreneks.pdf
Autorizimetthorenezx.pdf
PasqyraFinanciareThoreneks.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7690C-D0F9-4CED-81CE-E635F7F40390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A85BE-FBBF-4A3C-8E44-F6D56C5D7F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3DA8FD-2A08-4C60-BA4F-81B0FA419DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC25DBCC-BE14-4101-8A2B-25EF89317AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF32079-A134-41A7-A458-58774A7A5A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C10D304-64B1-484B-AA01-3D3BFC44FFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138A45D3-31EA-4388-9FF2-1FE3B1C1FCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12075186-E8FF-4DFF-9554-0FAD8478C859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F55A82-CD01-41D2-9F51-CC123991496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E57AD5-800A-41FC-A73F-028F56788137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8BBEE2-DFDC-4F29-B726-99BD3784F4C8
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(i nëpunësit të sportelit)


